中装协〔2016〕43号                 签发人：刘晓一
关于召开《中国建筑装饰蓝皮书》发布会

暨“装饰中国”高峰论坛的补充通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会、各有关单位：

中国建筑装饰协会于2016年5月9日下发了《关于召开<中国建筑装饰蓝皮书>发布会暨“装饰中国”高峰论坛的通知》（中装协【2016】30号），随着会议前期筹备工作基本完成，现特发本补充通知，将中装协即将召开的《中国建筑装饰蓝皮书》发布会暨“装饰中国”高峰论坛的详尽事宜通知如下：

一、会议日程

1、7月27日10:00-22:00，全天报到（报到地点：会议酒店大堂）；

2、7月28日9:00-16:00，蓝皮书发布会暨“装饰中国”高峰论坛。

二、会议地点：
深圳·益田威斯汀酒店    24小时总机：0755-26988888
地址：深圳市南山区深南大道9028-2号

三、会议内容：

7月28日上午：

（一）、《中国建筑装饰蓝皮书》媒体发布会

1、刘晓一秘书长致开幕辞

2、《中国建筑装饰蓝皮书》首发仪式

3、数说装饰：从数据看中国装饰产业发展趋势

    ——葛道顺  中国社会科学院战略规划院院长助理、博士生导师

4、李秉仁会长总结发言

7月28日下午：

（二）、“装饰中国”高峰论坛

论坛主题：转型升级，战略突围

1、专家讲座：中国建筑装饰行业转型升级路径

    ——中国社会科学院专家

2、沙发论坛：新常态，新战略

    ——部分装饰企业负责人代表

3、李秉仁会长做论坛总结

4、《中国建筑装饰蓝皮书》发布会答记者问

四、参会人员：

1、 中国建筑装饰协会领导；

2、 社科院、文献出版社领导；

3、 中国社会科学院专家；

4、 各地方协会会长、秘书长；

5 、中国百强公装和家装企业总经理、董事长；

6、 各地区规模以上装饰企业总经理、董事长。

五、拟邀媒体：

   《21世纪经济报道》、《经济观察报》、《中国经营报》、《财经时报》《华夏时报》、《第一财经日报》、《南方周末经济版》、《深圳特区报》、《深圳晚报》、《深圳商报》、《晶报》、新浪财经、凤凰网财经、网易财经、腾讯网财经、金融时报中文版、财经网、财新网、环球网财经、每日经济新闻、中新网财经、商报路、深圳新闻网、深圳经济网等

六、会议费用：

1、会务费：1800元/人（含会议当天自助午餐、蓝皮书1本、会议资料等）。

2、交通、住宿请自行安排。

七、组织机构：

为确保本次大会的筹备工作顺利进行，特成立了大会领导机构，在中装协研究分会专设会议筹备办公室：

大会组委会：

    名誉主任：李秉仁  中国建筑装饰协会会长、中装协研究分会名誉会长

主    任：刘晓一  中国建筑装饰协会副会长兼秘书长、中装协研究分会会长

 副 主 任：艾鹤鸣   中国建筑装饰协会副秘书长、百强领导小组组长

张玉峰  中国建筑装饰协会研究分会执行会长

成    员：中装协研究分会学术委员会成员、其他地方协会负责人。

大会筹备办公室：

主  任：张玉峰（兼）

成  员：朱晓岚  131 4149 1194

        刘京京  186 1070 2269

        杨  杰  186 1070 2260

电话:010-83993576   传真：010-83993595

邮箱： real_cbd@163.com
八、其它注意事项：

1、会务费支付：请会议代表报名的同时将会务费电汇至以下账户并注明“研究会”字样，于报到时凭电汇凭证（复印件）领取发票。

户名：中国建筑装饰协会

开户行：北京银行甘家口支行

帐号：01090315500120105251830

2、交通、住宿请自行安排。可参考附件2酒店列表。

3、请各位会议代表于7月22日前将参会回执（附件1）传真或发送电子邮件至中国建筑装饰协会研究分会办公室。
附件：1、中国建筑装饰蓝皮书发布会暨“装饰中国”高峰论坛

参会回执表
2、住宿参考
中国建筑装饰协会

                                    2016年6月30日

附件1：

中国建筑装饰蓝皮书发布会暨“装饰中国”高峰论坛

                      参会回执表

	单位名称

	参会人数

	联系地址

	邮 编

	单位网址

	联系人

	电 话

	单位邮箱

	传 真

	                               参会人员信息

	姓    名

	性 别

	手  机

	公司职务

	学 历

	E—mail

	姓    名

	性 别

	手  机

	公司职务

	学 历

	E—mail

	备注
	1、 请将此表填好后，传真010-83993595或邮件到：real_cbd@163.com。

2、 本次会议不安排接机，请参会人员自行乘坐交通工具到酒店。

3、 会务组联系人及电话：
        朱晓岚 131 4149 1194   刘京京 186 1070 2269

附件2：                   住宿参考
备注：由于会场在世纪之窗附近，酒店价格变换较快，以下为参考价格，不为入住实际价格。景点周边房间数量紧缺，还请参会代表提早预订。
1、会议酒店：益田威斯汀酒店      24小时总机：0755-26988888
      房型：   大床/双床      价格： 1039元/间（含早）
2、 周边可入住酒店：

      深圳瑞驰酒店       24小时总机： 0755-86100888
      房型：大床/双床         价格：444元起/间（含早）

      汇家公寓（世界之窗店）    24小时总机：0755-61665712
      房型：大床/双床         价格：428元起/间（含早）

      深圳鸿波酒店（华侨城店）   24小时总机：0755-26949448
      房型：大床/双床         价格：420元起/间（含早）

      深圳沙河世纪假日酒店公寓   24小时总机：0755-61287316
      房型：大床/双床         价格：392元起/间（含早）

      深圳市森美国际酒店公寓   24小时总机：0755-86398831

      房型：大床/双床         价格：387元起/间（含早）

      城市客栈（世界之窗店）   24小时总机：0755-26929999

      房型：大床/双床         价格：281元起/间（含早）
                                                         预祝您入住愉快！
- 7 -